

Drauschke Consult A/S

Bredskifte Allé 7, st., 8210 Aarhus V

CVR-nr. 31 15 88 93

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2019.

Torben Drauschke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Drauschke Consult A/S Bredskifte Allé 7, st. 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 31 15 88 93
	Stiftet: 13. december 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bane Gauger, Formand Maria Lundsteen Per Bachmann Torben Drauschke
Direktion	Torben Drauschke
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Drauschke Lundsteen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.102 t.kr. mod 7.295 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222 t.kr. mod 494 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	8.102.397	7.294.824
1 Personaleomkostninger	-7.560.685	-6.394.926
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-213.945	-255.454
Resultat før finansielle poster	327.767	644.444
Øvrige finansielle omkostninger	-4.312	-1.922
Resultat før skat	323.455	642.522
Skat af årets resultat	-101.287	-148.083
Årets resultat	222.168	494.439
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	115.000	350.000
Overføres til overført resultat	107.168	144.439
Disponeret i alt	222.168	494.439

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	399.494	338.501
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>399.494</u>	<u>338.501</u>
	Deposita	71.097	66.278
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.097</u>	<u>66.278</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>470.591</u>	<u>404.779</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.337.225	1.444.817
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	404.153	393.799
	Periodeafgrænsningsposter	339.723	245.775
	Tilgodehavender i alt	<u>2.081.101</u>	<u>2.084.391</u>
	Likvide beholdninger	517.858	755.268
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.598.959</u>	<u>2.839.659</u>
	Aktiver i alt	<u>3.069.550</u>	<u>3.244.438</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	685.816	578.648
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.000	350.000
	Egenkapital i alt	<u>1.300.816</u>	<u>1.428.648</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	15.639	12.032
	Andre hensatte forpligtelser	100.000	50.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>115.639</u>	<u>62.032</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.493	102.603
	Selskabsskat	100.675	160.710
	Anden gæld	1.463.927	1.490.445
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.653.095	1.753.758
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.653.095</u>	<u>1.753.758</u>
	Passiver i alt	<u>3.069.550</u>	<u>3.244.438</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.947.869	5.861.496
Pensioner	500.564	437.739
Andre omkostninger til social sikring	52.045	46.104
Personaleomkostninger i øvrigt	60.207	49.587
	<u>7.560.685</u>	<u>6.394.926</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	894.238	894.238
Tilgang i årets løb	504.938	0
Afgang i årets løb	-279.195	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.119.981</u>	<u>894.238</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-555.737	-300.283
Årets afskrivninger	-244.665	-255.454
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	79.915	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-720.487</u>	<u>-555.737</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>399.494</u>	<u>338.501</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	5.498.483	4.278.352
Modtagne acontobetaling	-5.094.330	-3.884.553
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>404.153</u>	<u>393.799</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	578.648	434.209
Årets overførte overskud eller underskud	107.168	144.439
	<u>685.816</u>	<u>578.648</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	350.000	300.000
Udloddet udbytte	-350.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	115.000	350.000
	<u>115.000</u>	<u>350.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Simple fordringer	1.337 t.kr.	
Driftsinventar og - materiel	399 t.kr.	
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 131 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 328 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Drauschke Lundsteen Consult ApS, CVR-nr. 31155363 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
